



सत्यमेव जयते



राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी
National Testing Agency

Excellence in Assessment



विश्वविद्यालय अनुदान आयोग
University Grants Commission
quality higher education for all

(उच्चतर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

सार्वजनिक सूचना

15 मई 2024 / 25 वैशाख 1946

विषय: दिल्ली में 16, 17 और 18 मई 2024 को होने वाली सीयूईटी (यूजी) - 2024 परीक्षा उपस्थित होने वाले अभ्यर्थियों के संशोधित प्रवेश पत्र के संबंध में महत्वपूर्ण सूचना..

यह सूचना दिनांक 13 मई 2024 को जारी सार्वजनिक सूचना के क्रम में है, जिसमें सीयूईटी (यूजी) - 2024 परीक्षा, जो ऑफलाइन (पेन और पेपर) मोड में आयोजित की जानी है, के प्रवेश पत्र जारी करने के संबंध में है।

कृपया ध्यान दें कि अप्रत्याशित प्रशासनिक कारणों के कारण, दिल्ली में सीयूईटी (यूजी) - 2024 परीक्षा के परीक्षा केन्द्रों में परिवर्तन किया गया है।

वे अभ्यर्थी, जो 16, 17 और 18 मई 2024 को दिल्ली में सीयूईटी (यूजी) - 2024 परीक्षा के लिए उपस्थित होने वाले हैं, उन्हें सीयूईटी (यूजी) - 2024 की आधिकारिक वेबसाइट यानी <https://exams.nta.ac.in/CUET-UG/> से नए परीक्षा केंद्र को दर्शाते हुए एक संशोधित प्रवेश पत्र डाउनलोड करना होगा।

यह अपडेट केवल 16, 17 और 18 मई 2024 को दिल्ली में परीक्षा देने वाले अभ्यर्थियों पर ही लागू होता है। दिल्ली के बाहर केंद्रों पर परीक्षा देने वाले अभ्यर्थी इससे प्रभावित नहीं हैं।

यह भी ध्यान दें कि 21, 22 और 24 मई 2024 को आयोजित होने वाली सीबीटी मोड परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र / शहर सूचना पृष्ठ अलग से जारी की जाएगी।

सीयूईटी (यूजी) - 2024 के बारे में अधिक जानकारी के लिए, अभ्यर्थी 011 - 40759000 / 011 - 69227700 पर संपर्क कर सकते हैं या cuets-ug@nta.ac.in पर ई-मेल कर सकते हैं।

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा के संबंध में नवीनतम जानकारी के लिए एनटीए की वेबसाइटों (www.nta.ac.in और <https://exams.nta.ac.in/CUET-UG/>) के संपर्क में रहें।

Sufanashar

(डॉ. साधना पराशर)

वरिष्ठ निदेशक, एनटीए



एक कदम स्वच्छता की ओर

सम्पर्क सूत्र / Helpline Number: +91-11-40759000, e-mail: cuets-ug@nta.ac.in
वेबसाइट / Website www.nta.ac.in , <https://exams.nta.ac.in/CUET-UG/>





सत्यमेव जयते



राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी
National Testing Agency

Excellence in Assessment



विश्वविद्यालय अनुदान आयोग
University Grants Commission
quality higher education for all

(उच्चतर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

PUBLIC NOTICE
15 May 2024 / 25 बैसाख 1946

Subject: Important Notice regarding Revised Admit Cards for CUET (UG) - 2024 Examination in Delhi for the candidates appearing on 16, 17, and 18 May 2024 – reg.

In continuation to the **Public Notice dated: 13th May 2024** regarding the release of the Admit Card for the CUET (UG) – 2024 examination to be held in offline (Pen and Paper) mode.

The candidates may please note that due to unforeseen administrative reasons, the examination Centres in Delhi have been changed.

The candidates who are scheduled to appear for the CUET (UG) – 2024 examination in Delhi on **16th, 17th, and 18th May 2024**, must **download a revised Admit Card reflecting the new examination center from the official website of the CUET (UG) – 2024** i.e. <https://exams.nta.ac.in/CUET-UG/>

This update only applies to candidates taking the exam in Delhi on **16th, 17th, and 18th May 2024**. Candidates appearing at centers outside Delhi are not affected.

The Admit Card /City Intimation Slip for the CBT mode examination scheduled to be held on 21, 22, and 24 May 2024 will be issued separately.

For more details regarding the **CUET (UG) – 2024**, the candidates may contact **011 - 40759000 / 011 - 69227700** or e-mail at **cu et-ug@nta.ac.in**.

The candidates are also advised to be in touch with the NTA website(s) www.nta.ac.in and <https://exams.nta.ac.in/CUET-UG/> for the latest updates regarding the exam.

Sadhana Parashar

(Dr. Sadhana Parashar)
Senior Director, NTA



एक कदम स्वच्छता की ओर

सम्पर्क सूत्र /Helpline Number: +91-11-40759000, e-mail: cu et-ug@nta.ac.in
वेबसाइट /Website www.nta.ac.in , <https://exams.nta.ac.in/CUET-UG/>





सत्यमेव जयते



राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी
National Testing Agency

Excellence in Assessment



विश्वविद्यालय अनुदान आयोग
University Grants Commission
quality higher education for all

(उच्चतर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)



सम्पर्क सूत्र /Helpline Number: +91-11-40759000, e-mail: cu-et-ug@nta.ac.in
वेबसाइट /Website www.nta.ac.in , <https://exams.nta.ac.in/ CUET-UG/>

